РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           06.02.2014 г                                 с. Момотово                                     № 6

Об утверждении схемы теплоснабжения с Момотово  Казачинского района Красноярского края на период с 2013 года по 2028 год.

      В целях создания условий для  устойчивого развития Момотовского сельсовета в соответствии с Градостроительным   Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  руководствуясь Уставом Момотовского сельсовета:
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения села  Момотово Казачинского района  на период
             с 2013 года по 2028 год.
2.  Постановление  разместить на официальном  сайте в сети «Интернет» и опубликовать   в газете Вестник».
3.  Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Момотовского сельсовета                                    Л.А. Бербушенко

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.

2014

г                                 с. Момотово                                     №

6

Об утверждении схемы теплоснабжения с Момотово

Казачинского района Красноярского

края на период с 2013 года по 2028 год.

В целях создания условий для  устойчивого развития Момотовского сельсовета

в

соответствии с Градостроительным

Кодексом Рос

сийской Федерации,

Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Россий

ской Федерации»  руководствуясь Уставом Момотовского

сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить схему теплоснабжения села  Момотово Казачинского района  на период

с 2013 года по 2028 год.

2.

Постановление  разместить на официальном  сайте в сети

«

Интернет

»

и

опубликовать

в газете Вестник

»

.

3.

Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Момотовского сельсовета                                    Л.А. Бербушенко